


 MAXIMALIZUJTE EFEKTIVITU
 A ZÁROVEŇ ZABÍREJTE

P O U Z E  M A LÝ  P R O S T O R !

MALÉ PECE 

PŘIZPŮSOBENY VAŠIM 

POTŘEBÁM



HLAVNÍ
BENEFITY 

Zaručená standardizace s 
vysoce kvalitními výsledky.

Bez ventilace - není třeba digestoř: 
Jsme jediným výrobcem s odnímatelným 
katalyzátorem, který zajišťuje snadnou 

instalaci
a bezproblémové čištění.

Nízká spotřeba energie bez 
zhoršení výsledků.

Uživatelsky přívětivé funkce
zajišťují intuitivní a

jednoduchou obsluhu.

Snadnější čištění díky varné 
komoře se

zaoblenými rohy.

Účinná tepelná izolace zabraňuje 
zahřívání okolního prostoru a udržuje 

povrch
chladný na dotek.



HOTELY KAVÁRNY VEČERKYFAST FOODY RESTAURACE OBČERSTVENÍ



Všechny trouby řady Fit Line jsou bez ventilace, takže 
odpadá nutnost instalace, čištění a údržby drahých 
komerčních digestoří - a to i u stohovaných jednotek!

Průměrná komerční 
digestoř
stojí přibližně 3 000 
dolarů za 30cm!



ZVYŠTE
VAŠE PŘÍJMY
PŘIDÁNÍ POTRAVIN ZVYŠUJE

VÁŠ PRŮMĚRNÝ ÚČET

Díky strategické počáteční investici mohou provozovny představit 
vybrané menu a chutné občerstvení, které návštěvníky přiměje k 
delšímu posezení a vyšší útratě.



Prática iOK využívá vaši Wi-Fi a umožňuje 

bezproblémovou správu zařízení na více místech.

SPRAVUJTE SVÉ 
PECE ONLINE

SPRÁVA SKUPIN A RECEPTŮ 
Z POČÍTAČE

Vytvářejte, upravujte, organizujte a aktualizujte 
recepty a odesílejte je do všech připojených pecí.

PŘIZPŮSOBENÍ OBRÁZKU 
RECEPTŮ

Přidejte ikony nebo přizpůsobte recept pomocí 
fotografií vlastních pokrmů.

PŘÍJEM
AKTUALIZACÍ
SOFTWARU

Vždy můžete počítat s bezplatnými vylepšeními systému, od 
drobných úprav až po velké aktualizace, včetně oprav chyb, 
nových rozhraní a funkcí.

 CHYTRÉ VYSOKORYCHLOSTNÍ PECE PRÁTICA
 BUDOUCNOST VAŘENÍ 



VÝŠKA

ŠÍŘKA

BEZPEČNÉ KONZISTENTNÍ VÝSLEDKY.

KOMPATIBILNÍ
HLOUBKA PRO
PULTY O

619 mm

386 mm
600 mm



DOPORUČUJE SE PRO DOKONČOVÁNÍ ČERSTVÝCH NEBO CHLAZENÝCH POTRAVIN.
*Nedoporučuje se pro mražené potraviny.



VÝŠKA

ŠÍŘKA

VYSOKÁ PRODUKTIVITA  A VŠESTRANNOST
S ELEGANTNÍM DESIGNEM PRO

VYSTAVENÍ V PŘEDNÍ ČÁSTI 
PODNIKU.

KOMPATIBILNÍ
HLOUBKA PRO
PULTY O

386 mm

600 mm



DOPORUČENO PRO ÚPRAVU ČERSTVÝCH, CHLAZENÝCH NEBO MRAŽENÝCH POTRAVIN.

Potraviny o délce až 30 cm



ŠÍŘKAVÝŠKA

MAXIMÁLNÍ PROSTOR, 
 MINIMÁLNÍ ČAS 

KOMPATIBILNÍ
HLOUBKA PRO
PULTY O 

658mm 488 mm

700 mm



IDEÁLNÍ PRO VYŠŠÍ POPTÁVKU

Velikost vnitřního prostoru 40 cm



STOHOVANÁ
VÝŠKA

VÝŠKA

ŠÍŘKA

ZDVOJNÁSOBTE KAPACITU
BEZ ZABÍRÁNÍ 

 V Ě T Š Í H O  P R O S T O R U

STOHOVATELNÝ

KOMPATIBILNÍ
HLOUBKA PRO
PULTY O 

850mm

523 mm

600 mm



INDIVIDUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ: Každá etáž je 
vybavena nezávislým ovládáním, které umožňuje vařit 
různé pokrmy současně.



SLEDUJTE STAV PECE  
STAV NA PRVNÍ POHLED POMOCÍ 
LED INDIKÁTORŮ

PROVOZNÍ REŽIM BARVA STATUS

Zapínání / stand-by režim Blikající světlo

Předehřev Stálé světlo

Ovládání teploty Stálé světlo

Čištění Stálé světlo

Příprava pokrmu Stálé světlo

Dokončený pokrm Stálé světlo

Selhání Stálé světlo

Error Blikající světlo



PRAKTICKÉ ČIŠTĚNÍ
JEDNODUCHOST PŘESAHUJE RÁMEC PROVOZU!

ZOBRAZENÉ POKYNY K ČIŠTĚNÍ
PŘÍMO NA OBRAZOVCE.

Obsluha je vedena podrobnými pokyny krok za krokem.

MOŽNOST ZOBRAZENÍ JEDNOTLIVÝCH KROKŮ

PROSTŘEDNICTVÍM VIDEA

Asistované čištění s videonávodem 
krok za krokem pro zajištění přesnosti celého procesu.

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY PRÁTICA

Designed to clean and protect speed ovens with 
greater efficiency.

SNADNO ODNÍMATELNÝ 
KATALYTICKÝ KONVERTOR

Uživatelsky přívětivé odstranění a instalace - není 
nutná technická podpora ani nástroje.



EFEKTIVITA V 
ČIŠTĚNÍ

SNADNÁ 
OCHRANA

- Připraveno k použití - není nutné ředění;

- Snadno se oplachuje vlhkým hadříkem;

- Silný odmašťovací účinek: odstraňuje i zaschlou a 
zuhelnatělou mastnotu.

Vytvoří ochranný film, který usnadňuje budoucí čištění a šetří 
jak čisticí prostředky, tak čas.

Bezpečné pro obsluhu

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY



Chlazené 
potraviny

Mražené 
potraviny

Stohovatelné
Potraviny
do 30cm

Potraviny
do  40cm



STŘÍBRNÁČERNÁSTŘÍBRNÁČERNÁSTŘÍBRNÁČERNÁSTŘÍBRNÁ




